第三回 全日本ジュニアスキー技術選手権大会における 東京都スキー連盟会員様向け選手サポートについて

(一財) 東京都スキー連盟 教育本部 ジュニア振興部

東京都スキー連盟では、東京都スキー連盟会員で全日本ジュニアスキー技術選手権に参加 する選手へ、SAJデモおよびテクニカルリーダーによるサポートを実施いたします。

サポートをご希望される選手・保護者の方は東京都スキー連盟までご連絡ください。

◆サポート申込方法

別紙「第三回 全日本ジュニアスキー技術選手権大会 大会サポート申込書」に記入のうえ東京都スキー連盟事務局宛にファックスにてお申込み下さい。

※FAX番号: 03-3264-6540

◆サポート内容

- 大会前日に講習を実施
- ・大会中のサポート (スタートにおけるアドバイス、ビデオ撮影等)
- ・競技終了後、翌日の種目に向けた練習・アドバイス

◆大会期間中の予定

3月22日(金) 13:00 2時間程度の講習を予定

3月23日(土) 競技終了後 翌日の対策を交えた講習を実施 ※集合場所など詳細はメール等で連絡を予定しています。

※東京都スキー連盟会員登録について

会員登録料 ¥800-

詳細は東京都スキー連盟事務局へお問い合わせ下さい。

問合先:03-3262-2491



第三回 全日本ジュニアスキー技術選手権大会 大会サポート申込書

西暦 2019 年 2 月 日

第三回 全日本ジュニアスキー技術選手権大会でのサポートを希望します。 申込先:東京都スキー連盟事務局 FAX番号:03-3264-6540

SAJ会員											
登録番号											
ふりがな											
氏 名									男	•	女
生年月日	西暦	年	月	日	年齢	満		歳	学年		
住 所	〒										
保護者連絡先	自宅:				携	: 帯:					
保護者e-mail	PC:			携带:							
資 格											

※ご記入いただいた個人情報はサポートに関する連絡にのみ活用させていただきます。 メーリングリスト等での連絡を予定しています。

- ◆第三回 全日本ジュニアスキー技術選手権大会概要
 - · 日程 2019年3月22日(金)~24日(日)
 - ・会場 北海道ルスツリゾートスキー場 〒049-1711 北海道地口那段東郷村5

〒048-1711 北海道虻田郡留寿都村字泉川13番地

TEL: 0136-46-3331 FAX: 0136-46-3229

- ・出場資格 1 出場者は、日本国籍を有し、当該年度の本連盟会員登録済みで、次に 揚げる各号のすべてに該当しなければなりません。
 - (1) 本連盟級別テスト2級以上、またはジュニアテスト1級を有する者。 もしくはこれと同等の技術を有する者。
 - (2) 当該大会開催年度の4月1日現在で、満9歳以上満19歳未満の者。
 - (3) 保護者の承認を得た者。
 - (4) 本連盟スキー補償制度又はこれに準ずるスキー傷害保険に加入しているこ
 - 2 本連盟会長が認めた者。

(一財) 東京都スキー連盟 ジュニア振興部